

Dodávateľ VYTECH spol. s r.o.		Faktúra č.	201131																																	
por. Petrinca 190 018 53 Bolešov Slovenská republika		Objednávka č.																																		
IČO : 36315915 DIČ : 2020115867 IČ DPH : SK2020115867 Zapísaní v OR okr. súdu v TN č. 12379/R		Dodací list č.	2011061																																	
Vystavil Kvasnica Tel.: 0907/786824 vytech.kvasnica@centrum.sk Odberateľ Obec Bolešov 018 53 Bolešov IČO : 00317080 DIČ : 2020610867		OBECNÝ ÚRAD BOLEŠOV Došlo dňa: 19. 9. 2011 Registratúrna značka: Dodacie číslo: Skartačný znak a lehota: Prílohy: Vybavuje: <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dát. dod. tov./sl.</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>07.09.2011</td> <td>07.09.2011</td> <td>21.09.2011</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0008</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">Slovenská sporiteľňa, a.s.</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Ilava</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">0361309302/0900</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2">GIBACZPX</td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2">SK37 0900 0000 0003 6130 9302</td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	07.09.2011	07.09.2011	21.09.2011	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy			Konštantný symbol	0008		Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.		Pobočka	Ilava		Číslo účtu	0361309302/0900		SWIFT	GIBACZPX		IBAN	SK37 0900 0000 0003 6130 9302		Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																		
07.09.2011	07.09.2011	21.09.2011																																		
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																			
Spôsob dopravy																																				
Konštantný symbol	0008																																			
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.																																			
Pobočka	Ilava																																			
Číslo účtu	0361309302/0900																																			
SWIFT	GIBACZPX																																			
IBAN	SK37 0900 0000 0003 6130 9302																																			
Dod. a plat. podm.																																				

Faktúrujem Vám za dodávku inštalačného a stavebného materiálu do MŠ Bolešov na akciu „Rekonštrukcia WC - horná škôlka.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Jika WC klozet BABY ,rovný odpad	20	5,00	ks	45,00		45,00	225,00
2		Jika BABY WcC sedátko ,plastové úchyty /žltohn./	20	5,00	ks	27,80		27,80	139,00
3		Jika Modul SK podomietkový systém,pre samostatne stojace systémy	20	5,00	ks	82,15		82,15	410,75
4		Jika - tlačidlo pre podom.systém DUAL flash	20	5,00	ks	23,81		23,81	119,05
5		Jika rúra odpadová 110 I-250 mm alpská biela-pripojenie WC	20	5,00	ks	2,50		2,50	12,50
6		Zátka pozink.2 1/2 "	20	1,00	ks	6,20		6,20	6,20
7		Zástena medzi WC 70 x 100 červená/Aqua-senzor/	20	4,00	ks	98,00		98,00	392,00
8		PPR rúry a tvarovky k úprave rozvodov	20	1,00	súbor	95,00		95,00	95,00
9		PVC koleno 110/45 odpadové HTB	20	10,00	ks	2,12		2,12	21,20
10		Obklad 25 x 20 CANDY zelený	20	23,00	m2	12,32		12,32	283,36
11		Dlažba 30 x 30 CANDY zelená	20	8,00	m2	13,20		13,20	105,60
12		Sieťka sklotextilná pod omietku	20	1,00	m2	23,00		23,00	23,00
13		Maliarska materiál	20	1,00	súbor	52,00		52,00	52,00
14		Lepidlo - flexi	20	20,00	ks	11,60		11,60	232,00
15		Škárovacia hmota 5 kg	20	2,00	ks	6,49		6,49	12,98
16		Beton kontakt 10 l	20	1,00	ks	24,50		24,50	24,50
17		YPOR-TER 490x240x150	20	29,00	ks	1,50		1,50	43,50
18		YPOR-TER 490x240x60	20	7,00	ks	0,54		0,54	3,78
19		PST podlahový 4 cm	20	3,00	m2	1,20		1,20	3,60
20		Lišta rohová so sklotextilnou mriežkou	20	13,60	m	0,62		0,62	8,43
21		Nivelačná hmota AT zmes SAM 10	20	2,00	ks	7,12		7,12	14,24
22		Kartuša do batérie 35 mm	20	1,00	ks	6,95		6,95	6,95
23		Lišta k obkladu rohová 6 mm biela	20	5,00	m	1,27		1,27	6,35

24	Presun materiálu	20	1,00	ks	102,93	102,93	102,93
25	Dopravné náklady do 100 km	20	125,00	km	0,60	0,60	75,00

Základ pre DPH: 20 % 2 418,92
Základ pre DPH: 10 %

VYKUROVACIA TECHNIKA
VYTECH
spol. s r.o.
018 53 Bolešov 190
IČO: 36 815 915, IČ DPH: SK202011586

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	2 418,92
DPH: 20 %	483,78
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 902,70

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Dodaný materiál je až do úplného zaplatenie majetkom dodávateľa.